abbati et conventui et successoribus suis sex solidis predictis

et sex denariis annuatim pro omnibus serviciis. Et si contEi]ngat

predictum redditum a retro esse bene leceat predictis abbati et

conventuiin predicto mesuagio distringere ad quorumcumque manus

devenerit. In cuius rei testimonium hiis cartis inLentatis tam

predicti abbas et conventus quam predicti domini Thomas, Willelmus

143 et Ricardus sigilla sua alternatim apposuerunt. Datum apud Melsam/

in Holdernesse 'die Mercurii' proxima ante festum Sancti Nichaelis

Archangeli anno Domini millesimo trescentesimo quadragesinio septimo.

1 Actually, two 'places', in Lairgate and Highgate modo rediguntur
ad unam cantariam de Etton,	 ii. 222, but not physically -
for they are some 400 yards apart. The rent, said to have been
assigned by Meaux for alms at the gate of the monastery, tbough
not listed with other such grants in Reg.Mx. at Appendix A, was
still being paid to Meaux in 1396, ibid. los. 194-194v. On
Beverley, see ibid. fos. 194-195v.

2 I have been unable to identify either Thomas or John de Etton
in the pedigrees of the Ettons of Etton or of Gilling compiled
by J. Bilson in his 'Gluing Castle' in YAJ, 19. pp. 108,
112-3.
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ch. no. 351

Confirmation by Walter son of Thurstin cle Metham of that grant made

to Neaux of two bovates and one croft in Molescroft by Ralph

Salvage.1

[1235-49]

:1
l4ollescroft

Carta per guam Walterus filius Thurstini de Nathom' confirmavit

monachis de Melsa donacionem guam Raduiiphus Salvage de duabus

bovatas terre et j crofto in Moiscroft.

Omnibus ad quos presens carta pervenerit Walterus filius Turstini

de Mathom' salutem. Noverit universitas vestra me concessissed

presenti carta mea confirmasse Deo et Sancte Marie et monachis de

Melsa donacionem illam quam Radulfus Salvage fecit eis de duabus

bovatis terre in territorio de Mollescroft illis scilicet quas

idem Radulphus de patre meo tenuit cum toto crofto illo magno qui

iacet propinquior tofto quem idem monachi habent de feodo Rogeri

de Mollescroft versus occidentem et cum aliis earundem bovatarum

pertinenciis sicut carte et munimenta quas prefati habent et

teneant cum omnibus pertinenciis in campis et pasturis, pratis et

mariscis, viis et semitis, aquis et turbariis et omnibus aliis

aisiamentis libertatibus et liberis consuetudinibus suis intra villam

et extra. his testibus Roberto Nouncell', Willelmo de Bovyngton',

Radulpho de Grendale etcetera.